num Arthurum  comitem  de  Angleseii,  dominum  Fridericum  baronem  Corn- 
wallis  thesaurarium  hospitii  regii,  dominum  Anthonium  baronem  Ashley  can- 
cellarium  scaccarii  regii,  dominum  Georgium  Carteret  equitem  auratum  et 
baronettum,  vice-camerarium  hospitii  regii,  Edvardum  Nicholas  equitem  aura- 

tum, unum,  et  Guilielmum  Morice  equitem  auratum  primariorum  regis  secre- 
tariorum  alterum,  ut  sermones  haberent  et  tractatum  concluderent  cum  illus- 
trissimo  atque  excellentissimo  domino  Nicolao  Brahe  Sacrae  Regiae  Majestatis 
et  regni  Sueciae  senatore,  admiralio  et  collegii  admiralitatis  consiliario,  comite 
in  Wisingsburg,  1.  barone  de  Cajana,  domino  de  Ridboholm  et  Sessuegen, 
Sacrae  Regiae  Majestatis  Sueciae  legato  extraordinario  ad  Sacram  Regiam 
Majestatem  Magnae  Britanniae,  et  cum  perillustri  ac  nobilissimo  domino 
Johanne  Friderico  de  Frisendorfe  domino  in  Heerdicke  et  Kyrup  etc.  eiusdem 
Sacrae  Regiae  Majestatis  Sueciae  consiliario  status,  et  ad  Sacram  Regiam 
Majestatem  Angliae  ablegato  extraordinario.  Supradicti  igitur  Sacrae  Regiae 
Majestatis  Magnae  Britanniae  deputati  sive  commissarii  cum  praenominatis 
Sacrae  Regiae  Majestatis  Sueciae  plenipotentiariis  congressi,  habitis  ultro 
citroque  variis  consultationibus,  tandem  Divino  Numine  consiliis  et  conatibus 
eorum  obsecundante,  in  sequentes  articulos  dare,  perspicue  et  firmiter  cum 
ipsis  convenerunt. 

8  The  text  is  from  the  original  manuscript  of  the  ratification  by  Charles  II.,  preserved in  the  Riksarkiv  at  Stockholm. 
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[1.]  Inprimis  conclusum  et  concordatum  est,  quod  inter  Sacram  Regiam 
Majestatem  Magnae  Britanniae  ab  una,  et  Sacram  Regiam  Majestatem  Sueciae 
ab  altera  parte,  atque  universa  et  singula  utriusque  regna,  ditiones,  regiones, 
provincias,  insulas,  terras,  colonias,  urbes,  oppida,  populos,  cives,  incolas,  et 
omnes  omnino  subditos  et  inhabitantes,  bona  inposterum,  sincera,  firma,  atque 
perpetua  sit  maneatque  pax,  amicitia,  benevolentia,  et  correspondentia,  adeo 
ut  pars  utraque  amore  et  affectu  integerrimo  se  invicem  complectatur. 

In  quorum  omnium  et  singulorum  fidem  majusque  robur  praesens  tractatus  ab 
altissime  memoratae  Sacrae  Regiae  Majestatis  Magnae  Britanniae  commis- 
sariis,  aut  a  majore  parte  eorum,  subscriptus  sigillorumque  impressione  munitus 
fuit.  Actum  apud  palatium  Aulae  Albae  vicesimo  primo  die  mensis  Octobris, 
anno  Domini  millesimo  sexcentesimo  sexagesimo  primo.